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Doktora Yeterlik Sınavı’nda başarılı olan ve aşağıda kimlik bilgileri verilen Anabilim Dalımız Doktora öğrencisinin Doktora Tez İzleme Komitesi Üyelerine ait bilgiler aşağıda verilmiştir. (Tarih: ...../...../20.....)


	Danışman Öğretim Üyesi
	Anabilim Dalı Başkanı

	……………………………………..........
	……………………………………..........

	…………………….
	…………………….




ÖĞRENCİNİN KİMLİK BİLGİLERİ
	Adı ve Soyadı
	

	Öğrenci Numarası
	

	Anabilim Dalı/ Bilim Dalı
	



DOKTORA TEZ İZLEME KOMİTESİ JÜRİ ÜYESİ ÖNERİSİ
	Unvanı, Adı ve Soyadı
	Üniversite/Fakülte
	Bölümü/ABD
	E-Posta

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	



M.C.B.Ü Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği Madde 20-(1): Yeterlik sınavında başarılı bulunan öğrenci için ilgili Anabilim Dalı Başkanlığının Anabilim Dalı Kurulu Kararı ekli önerisi ve enstitü yönetim kurulu onayı ile bir ay içinde bir tez izleme komitesi oluşturulur.

M.C.B.Ü Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği Madde 20-(2): Tez İzleme Komitesi üç Öğretim Üyesinden oluşur. Komitede Tez Danışmanından başka Enstitü Anabilim/Dalı içinden ve dışından veya başka bir Yükseköğretim Kurumundan birer üye yer alır. 

M.C.B.Ü Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği  MADDE 17- (5) İlk Tez İzleme Komitesi Toplantısı tez konusunun kabulünü izleyen bir sonraki yarıyılda yapılır.

SÜREKLİ GÖREV YAPAN DOKTORA YETERLİK KOMİTESİ ÜYELERİ
	Unvanı, Adı ve Soyadı
	Anabilim Dalı
	İmzası

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	




Not: FR-024; ilgili Anabilim Dalı Başkanlığı yazısı ekinde M.C.B.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne gönderilir.
	Hazırlayan
	Onaylayan

	Enstitü Sekreteri
	Enstitü Müdürü
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